
Verordening van het college van burgemeester en wethouders van de

gemeente Bergen op Zoom inhoudende het STIPPENPLAN VOOR

STANDPLAATSEN MET BRANCHVERMELDING GEMEENTE BERGEN OP ZOOM

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Bergen op Zoom;

 

Gelet op artikel 5:18, eerste lid van de Algemene Plaatselijke Verordening;

 

Overwegende dat het wenselijk is het aantal standplaatslocaties en de toegestane branches op de

locaties vast te stellen ter uitvoering van de Algemene Plaatselijke Verordening en een ordelijk verloop

van de toewijzing;

 

Besluit:

 

Vast te stellen het volgende: “Stippenplan voor standplaatsen met branchevermelding per locatie voor

de gemeente Bergen op Zoom”

 

 
 

 

Standplaatsen Bergen op Zoom

 

De toegestane branchesAantal standplaatsenLocatie en nummer op notakaartje A

Branche snacks en aanverwante artikelen31. Winkelcentrum Noorgeest

Branche vis en aanverwante artikelen

Branche bloemen en planten

Branche snacks en aanverwante artikelen32. Winkelcentrum Kompas (De

Boulevard) Branche vis en aanverwante artikelen

Branche buitenlandse voedingsproducten

Branche snacks en aanverwante artikelen23. Zonneplein

Branche vis en aanverwante artikelen

Branche snacks en aanverwante artikelen24. Winkelcentrum Nettorama

(Oranjeplein) Branche vis en aanverwante artikelen

Branche zuivel en aanverwante artikelen35. Lombardenstraat (tussen husnummer

21 en 25) Branche groente, fruit en aardappelen

Branche Banket

Branche snacks en aanverwante artikelen76. Korenbeursplein

Branche zuivel en aanverwante artikelen

Branche vis en aanverwante artikelen

Branche bloemen en planten

Branche groente, fruit en aardappelen

Branche zuidvruchten en noten

Branche buitenlandse voedingsproducten

Alleen ideele standplaats mogelijk17. Gouvernementsplein

Alleen ideele standplaats mogelijk18. Zuivelplein

Branche vis en aanverwante artikelen29. Glacisstraat

Branche snacks en aanverwante artikelen

Branche snacks en aanverwante artikelen110. Van Konijnenburgweg

Branche snacks en aanverwante artikelen111.  Kruisakkers

 312. Zie vigerend BP* Winkelcentrum de Zeeland

 zie vigerend BP*

 zie vigerend BP*

  

• Vigerend bestemmingsplan bepaalt specifieke gebruiksregels voor standplaatsen. Hierbij wordt aangesloten. Het dient te

gaan om stalletjes voor ambulante handel ter ondersteuning van de bestemming “Gemengd” (GD)

Standplaatsen Halsteren/Lepelstraat

Nr. 220231

GEMEENTEBLAD 9 september

2019

Officiële uitgave van de gemeente Bergen op Zoom

Gemeenteblad 2019 nr. 220231 9 september 20191



De toegestane branchesAantal  stanplaatsen Locatie en nummer op notakaartje

B

Branche brood en banket41. Lindelaantje

Branche vis en aanverwante artikelen

Branche bloemen en planten

Branche groente, fruit en aardappelen

Branche vis en aanverwante artikelen42. Winkelcentrum Vogelenzang

Branche bloemen en planten

Branche snacks en aanverwante artikelen

Branche groente, fruit en aardappelen

Branche zuivel en aanerwante artikelen

Branche brood en banket artikelen

Branche brood en banket43. Winkelcentrum Burgemester

Elkhuizenlaan Branche vis en aanverwante artikelen

Branche bloemen en planten

Branche zuivel en aanerwante artikelen

Branche groente, fruit en aardappelen

Branche snacks en aanverwante artikelen24.  Winkelcentrum Rode Schouw

Branche vis en aanverwante artikelen

Branche snacks en aanverwante artikelen25. De Schans

Branche vis en aanverwante artikelen

 26. Branche vis en aanverwante artikelen Kerkplein (Lepelstraat)

 Branche bloemen en planten

  

Branche groente, fruit en aardappelen27. Intratuin

Branche snacks en aanverwante artikelen

 

 

 

 

 

(Blauw gearceerd zijn de vergunde standplaatsen op privéterrein. Rood gearceerd zijn de standplaatsen

op gemeentegrond)

 

De standplaatsen met branches zijn weergegeven op de bij dit stippenplan behorende notakaartjes A

en B.

 

Gemeenteblad 2019 nr. 220231 9 september 20192



 

 

secretaris, burgemeester,

Dhr. Th.J.M. Wingens MPA Dhr. dr. F.A. Petter

Gemeenteblad 2019 nr. 220231 9 september 20193


